
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA 

INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N  A  V  E  L  L  I  (AQ) 

P.zza San Pelino - 67020  NAVELLI (AQ) 

Tel. 0862/959464 -  0862/959125 

e-mail istituzionale: aqic823003@istruzione.it – p.e.c. aqic823003@pec. istruzione.it  
Codice Fiscale N.80009930662  

All’Albo online 
Sito web 

Atti 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il DPR 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L 59/1997; 

VISTO il DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, L 107/2015; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni dell’Istituto Comprensivo 

di Navelli; 

VISTA la determina dirigenziale Prot. N. 6208/U del 03/08/2021; 
VISTI l’avviso di selezione pubblica Prot. N. 6211/U del 03/08/2021 per l’individuazione di n. 1 

professionista psicologo cui conferire l’incarico di supporto psicologico per alunni, famiglie e personale 

scolastico; 

           VISTE le candidature pervenute nei termini e nelle modalità richieste; 

VISTA la nomina della Commissione tecnica per la valutazione delle candidature Prot. N. 6527/U del 

19/08/2021; 

VISTO il verbale della Commissione tecnica Prot. n. 6533/IV.5 del 19/08/2021; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria allegata relativa ai professionisti 
reclutati con l’avviso pubblico in premessa. 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo a questo ufficio entro gg. 5 dalla 
pubblicazione all’albo on line. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra De Cecchis 

NOMINATIVO PUNTEGGIO Accesso PUNTEGGIO Altri Titoli 

valutabili 

PUNTEGGIO TOTALE 

DI COLA ANNALISA 

(nata  il 16/07/1990) 

30 0 30 

(precede per età) 

MARTINA IANNUCCI 

(nata  il 19/01/1990) 

28 2 30 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0006542/U del 19/08/2021 16:07IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:aqic823003@istruzione.it
mailto:aqic823003@pec.ISTRUZIONE.IT

		2021-08-19T16:07:45+0200
	DE CECCHIS ALESSANDRA




